

Protokół Nr 7/2024
z posiedzenia wyjazdowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Obszarów Wiejskich
Rady Powiatu Strzelińskiego
odbytego dnia 30 września 2024 r.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej i Obszarów Wiejskich Pan Ludwik Hrycak otworzył VII posiedzenie Komisji o godzinie 13:00. Po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. [Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.]

Członkowie nieobecni podczas Komisji:

1. Anna Horodyska

Porządek posiedzenia:

- 1. Przyjęcie protokołu nr. 5/2024 z dn. 5.09.2024 r.,**
- 2. Opiniowanie projektów uchwał.**
- 3. Propozycje Komisji do zadań inwestycyjnych, remontowych i bieżącego i utrzymania dróg powiatowych.**
- 4. Sprawy różne.**

Ad. 1. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad – 5 głosów „za”
Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 5/2024 r. – 5 głosów „za”

Na posiedzenie przybyli radni: Ewelina Andrzejewska-Bochnak i Sylwia Korczyńska.

Ad. 2. Opiniowanie projektów uchwał:

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pt. „Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej SOSW w Skoroszowicach w ZPO w Strzelinie” w ramach programu „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”.

Komisja wydała pozytywną opinię do w/w projektu uchwały – 7 głosów „za”.

2) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pt. „Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej CKZiU w Ludowie Polskim” w ramach programu „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”. B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”.

Komisja wydała pozytywną opinię do w/w projektu uchwały – 7 głosów „za”.

3) Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2024 r. Nr LXXVI/346/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Komisja wydała pozytywną opinię do w/w projektu uchwały – 7 głosów „za”.

Ad.3. Propozycje Komisji:

Głosowanie w sprawie przyjęcia propozycji Komisji do zadań inwestycyjnych, remontowych i bieżącego utrzymania dróg powiatowych: Biały Kościół - Dębny, Mikoszków-Strzelin (przez ul. Szybalskiego), Bierzyn (wewnątrz wioski), Chociwel (wewnątrz) w kierunku firmy McCain, Żeleźnik-Jęglowa, Nowolesie, od drogi wojewódzkiej do miejscowości Warkocz, łącznik chodnikowy przy sklepie Dino (ul. Nyska) do miejscowości Gościęcice, Gościęcice Średnie-

Kuropatnik - wykonanie dokumentacji, skrót Prusy-Gołostowice, Kondratowice-Edwardów, Zarzyca (100 m w miejscowości), Strachów (przy stawach), Podgaj-Głownin, Gołostowice-Skała (do granicy gmin), chodnik od miejscowości Gołostowice do przystanku - 400 m, Żelowice-granicy powiatu, Wiązów od ul. Matejki do Janowa, Bryłów-Jaworów-Kłosów-Bierzyn, remont kanalizacji burzowej wraz z odtworzeniem chodnika w Witowicach oraz w Kurowie, Kurów-Goszczyzna, Witowice-Kalinowa, przepust wokół cmentarza w Kuropatniku, ul. Czereśniowa w Kuropatniku (ok. 200 m), ścinki poboczy, łącznik między drogą 3046D do drogi krajowej, Przeworno-Karnków, Karnków-Gierów, Przeworno-Cierpice, wszystkie drogi powiatowe przechodzące przez Gminę Przeworno – 7 głośów „za”.

Ad.4. Brak.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie o godzinie 15:00.

Protokół sporządziła

Weronika Rogowska

Przewodniczył
Przewodniczący Komisji

Ludwik Hrycak